
Residence

Filloni jetë të re ne kompeksin Shala...





Historiku

Misioni

Pas suksesit të jashtëzakonshëm të dëshmuar ndër vite në ndërtim dhe  sherbime të tjera afariste, kompania 
‘‘SHALA GROUP’’ në Zvicerr ka vendos që të sjellë këtë përvojë dhe kualitet edhe në Kosovë. 
Kemi filluar edhe ndërtimin e kompleksit Afaristo-Banesor ‘‘Shala Residence’’ dhe kemi përzgjedhur qytetin e 
bukur të Pejës. 

Kompania Shala për ju ofron këto shërbime: Pompa të Karburanteve, Hotele, Restaurante, Kuzhina moderne, 
Pishina të ëndërrave tuaja.

Kompania qe është bere sinonim i suksesit dhe besueshmërisë.
Vitet e punës dhe suksesi kane bërë qe sot te jemi ne shërbimin e te gjitha nevojave tuaja. Te kemi besimin tuaj 
dhe te vazhdojmë me devotshmëri punën e filluar.

Kompania Shala, tashme emër i njohur për te gjithë ka për mision t’ju ofroj 
qytetarëve të Kosovës edhe më gjerë ambient të ngrohtë për jetë të rehatshme 
familjare dhe hapësira të përshtatshme për afarizëm të suksesshëm, të një 
standarti ndërkombëtar dhe me çmime të arsyeshme.

Shala Group vazhdon te ofroj shërbimet e veta ne shume segmente ku ju keni 
nevoje.Me ne gjithçka është me e lehte me moderne dhe konforme me standardet 
më të avancuara. 
Ketu do gjeni kënaqësi sepse ne oftrojmë dhe shërbejmë për ju.
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KATI 1 
HYRJA-D

BANESA 177
102 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
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BANESA 178
133.70 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 3 Dhoma gjumi
• 2 Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
• Depo
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KATI 1 
HYRJA-D





BANESA 179
95.60 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
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KATI 1 
HYRJA-D





BANESA 180
111.38 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 3 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 3 Ballkona
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KATI 1 
HYRJA-D





BANESA 181
146 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 3 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 3 Ballkona
• Depo
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KATI 1 
HYRJA-D





BANESA 217
122 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
• Depo
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KATI 1 
HYRJA-E





BANESA 218
95,52 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
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KATI 1 
HYRJA-E





BANESA 219
108,66 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 3 Dhoma gjumi
• 2 Banjo
• Koridor
• Ballkon
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KATI 1 
HYRJA-E





BANESA 220
102.40 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
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KATI 1 
HYRJA-E





BANESA 221
94,29 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
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KATI 1 
HYRJA-E





BANESA 222
99.12 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
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KATI 1 
HYRJA-E





KATI 1 
HYRJA-E

BANESA 223
117 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
• Depo
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BANESA 182
102 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona

28

KATI 2
HYRJA-D



BANESA 183
133,70 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 3 Dhoma gjumi
• 2 Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
• Depo
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KATI 2 
HYRJA-D



BANESA 184
95.60 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
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KATI 2 
HYRJA-D



BANESA 185
111,38 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 3 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
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KATI 2 
HYRJA-D



BANESA 186
146 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 3 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
• Depo
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KATI 2
HYRJA-D



BANESA 224
122 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
• Depo
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KATI 2
HYRJA-E



BANESA 225
95.52 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
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KATI 2 
HYRJA-E



BANESA 226
108.66 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 3 Dhoma gjumi
• 2 Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
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KATI 2
HYRJA-E



BANESA 227
102.40 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
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KATI 2 
HYRJA-E



BANESA 228
94.29 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• Ballkon
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KATI 2 
HYRJA-E



BANESA 229
99.12 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
•  Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
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KATI 2 
HYRJA-E



BANESA 230
117 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
• Depo
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KATI 2
HYRJA-E





KATI 3 
HYRJA-D

BANESA 187
102 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
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BANESA 188
133.70 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 3 Dhoma gjumi
• 2 Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
• Depo
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KATI 3 
HYRJA-D



BANESA 189
95.60 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
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KATI 3 
HYRJA-D



BANESA 190
111.38 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 3 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• Ballkon
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KATI 3 
HYRJA-D



BANESA 191
146 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 3 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 3 Ballkona
• Depo
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KATI 3 
HYRJA-D



BANESA 231
122 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
• Depo
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KATI 3 
HYRJA-E



BANESA 232
95,52 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
•  Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
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KATI 3 
HYRJA-E



BANESA 233
108,66 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 3 Dhoma gjumi
• 2 Banjo
• Koridor
• Ballkon
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KATI 3
HYRJA-E



BANESA 234
102.40 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
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KATI 3 
HYRJA-E



BANESA 235
94,29 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
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KATI 3 
HYRJA-E



BANESA 236
99.12 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
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KATI 3 
HYRJA-E



KATI 3 
HYRJA-E

BANESA 237
117 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
• Depo
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BANESA 192
102 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
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KATI 4
HYRJA-D



BANESA 193
133,70 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 3 Dhoma gjumi
• 2 Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
• Depo
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KATI 4 
HYRJA-D



BANESA 194
95.60 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
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KATI 4 
HYRJA-D



BANESA 195
111,38 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 3 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
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KATI 4 
HYRJA-D



BANESA 196
146 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 3 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
• Depo
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KATI 4
HYRJA-D



BANESA 238
122 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
• Depo
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KATI 4
HYRJA-E



BANESA 239
95.52 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
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KATI 4 
HYRJA-E



BANESA 240
108.66 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 3 Dhoma gjumi
• 2 Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
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KATI 4
HYRJA-E



BANESA 241
102.40 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
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KATI 4 
HYRJA-E



BANESA 242
94.29 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• Ballkon
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KATI 4 
HYRJA-E



BANESA 243
99.12 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
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KATI 4 
HYRJA-E



BANESA 244
117 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
• Depo
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KATI 4
HYRJA-E





KATI 5 
HYRJA-D

BANESA 197
102 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
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BANESA 198
133.70 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 3 Dhoma gjumi
• 2 Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
• Depo
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KATI 5 
HYRJA-D



BANESA 199
95.60 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
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KATI 5 
HYRJA-D



BANESA 200
111.38 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 3 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 3 Ballkon
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KATI 5 
HYRJA-D



BANESA 201
146 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 3 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 3 Ballkona
• Depo
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KATI 5 
HYRJA-D



BANESA 245
122 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
• Depo
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KATI 5 
HYRJA-E



BANESA 246
95,52 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
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KATI 5 
HYRJA-E



BANESA 247
108,66 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 3 Dhoma gjumi
• 2 Banjo
• Koridor
• Ballkon
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KATI 5 
HYRJA-E



BANESA 248
102.40 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
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KATI 5 
HYRJA-E



BANESA 249
94,29 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
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KATI 55 
HYRJA-E



BANESA 250
99.12 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
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KATI 5 
HYRJA-E



KATI 5 
HYRJA-E

BANESA 251
117 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
• Depo
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BANESA 202
102 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
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KATI 6
HYRJA-D



BANESA 203
133,70 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 3 Dhoma gjumi
• 2 Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
• Depo
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KATI 6 
HYRJA-D



BANESA 204
95.60 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona

82

KATI 6 
HYRJA-D



BANESA 205
111,38 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 3 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
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KATI 6 
HYRJA-D



BANESA 206
146 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 3 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
• Depo
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KATI 6
HYRJA-D



BANESA 252
122 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
• Depo
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KATI 6
HYRJA-E



BANESA 253
95.52 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
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KATI 6
HYRJA-E



BANESA 254
108.66 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 3 Dhoma gjumi
• 2 Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
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KATI 6
HYRJA-E



BANESA 255
102.40 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
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KATI 6 
HYRJA-E



BANESA 256
94.29 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• Ballkon
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KATI 6 
HYRJA-E



BANESA 257
99.12 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
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KATI 6 
HYRJA-E



BANESA 258
117 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
• Depo
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KATI 6
HYRJA-E





KATI 7 
HYRJA-D

BANESA 207
102 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
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BANESA 208
133.70 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 3 Dhoma gjumi
• 2 Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
• Depo
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KATI 7 
HYRJA-D



BANESA 209
95.60 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
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KATI 7 
HYRJA-D



BANESA 210
111.38 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 3 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• Ballkon
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KATI 7 
HYRJA-D



BANESA 211
146 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 3 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 3 Ballkona
• Depo
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KATI 7 
HYRJA-D



BANESA 259
122 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
• Depo
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KATI 7 
HYRJA-E



BANESA 260
95,52 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
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KATI 7 
HYRJA-E



BANESA 261
108,66 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 3 Dhoma gjumi
• 2 Banjo
• Koridor
• Ballkon
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KATI 7 
HYRJA-E



BANESA 262
102.40 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona

101

KATI 7 
HYRJA-E



BANESA 263
94,29 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
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KATI 7 
HYRJA-E



BANESA 264
99.12 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
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KATI 7 
HYRJA-E



KATI 7 
HYRJA-E

BANESA 265
117 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
• Depo
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BANESA 212
102 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
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KATI 8
HYRJA-D



BANESA 213
133,70 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 3 Dhoma gjumi
• 2 Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
• Depo

107

KATI 8 
HYRJA-D



BANESA 214
95.60 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
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KATI 8 
HYRJA-D



BANESA 215
111,38 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 3 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
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KATI 8 
HYRJA-D



BANESA 216
146 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
• Depo
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KATI 8
HYRJA-D



BANESA 266
122 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
• Depo
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KATI 8
HYRJA-E



BANESA 267
95.52 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
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KATI 8 
HYRJA-E



BANESA 268
108.66 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 3 Dhoma gjumi
• 2 Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona

113

KATI 8
HYRJA-E



BANESA 269
102.40 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
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KATI 8 
HYRJA-E



BANESA 270
94.29 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• Ballkon
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KATI 8 
HYRJA-E



BANESA 271
99.12 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
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KATI 8 
HYRJA-E



BANESA 272
117 m2

• Dhomë e ditës
• Tryezaria
• Kuzhina
• 2 Dhoma gjumi
• Banjo
• Koridor
• 2 Ballkona
• Depo

117

KATI 88
HYRJA-E



• Leja ndertimore Nr: 08-351-32437 
   Data:13.03.2020 me etazhitet B+P+8K
• Distanca e madhe në mes objekteve
• Hapësirë gjelbëruese
• Furnizim të rregullt me energji elektrike 24 orë
• Ujë të pijes dhe ngrohje 24 orë
• Sigurimi i hyrjeve dhe alarme për mbrojtje
• Parking nëntokësor për çdo familje
• Kënd të lojrave për fëmijë
• Park dhe ndriqim tërë kohën
• Shteg për këmbësor për gjatë Lumëbardhit

Karakteristikat e objektit
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BANESA LOKALE

KATE

SISTEM 
SIGURIEASHENSOR

GARAZHDA

OBJEKTI POSEDON
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Përdhesa - Lokalet afaristeBodrumi
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Përdhesa - Lokalet afariste
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Ne garantojmë rehatinë e juaj.



      SHALA
 RESIDENCE



Adresa: Rruga Beteja e Loxhes - Pejë

Tel: +41798870000 / +38344611364

Email: Ok@shala.ch / ns@shala.ch

Shala swiss oil shpk

Shala Swiss Group Gmbh


